Постановление от 26.03.2020 № 1003
О внесении изменений в состав мини-проектного офиса при Администрации городского округа Щёлково
В целях дальнейшего тиражирования приоритетного проекта Правительства Московской области «Войти в 5-ку ведущих регионов по уровню развития доступной среды» и внедрения маршрутоориентированного подхода в мероприятия, направленные на повышение уровня доступности объектов и услуг в городском округе Щёлково, Администрация городского округа Щёлково постановляет:
1. Внести изменения в состав мини-проектного офиса при Администрации городского округа Щёлково, утвержденный постановлением Администрации городского округа Щёлково от 14.06.2019    № 2374 «Об утверждении мини-проектного офиса при Администрации городского округа Щёлково» (с изменениями от 13.02.2020 № 360), утвердив его в новой редакции.
2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Администрации городского округа Щёлково.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить    на заместителя Главы Администрации городского округа Щёлково            Грызлову А.Ю.

Глава

городского округа Щёлково

                                                  С.В. Горелов

УТВЕРЖДЕН

постановлением Администрации

городского округа Щёлково
от_______________№______

Состав

мини-проектного офиса при Администрации городского округа Щёлково
Руководитель мини-проектного офиса:

Павлов Н.Н. – председатель Комитета по физической культуре, спорту и работе с молодежью Администрации городского округа Щёлково.

Заместитель руководителя мини-проектного офиса:

Слученкова Т.С. – начальник отдела по координации социальных вопросов Комитета по физической культуре, спорту и работе с молодёжью Администрации городского округа Щёлково.
Секретарь мини-проектного офиса:

Жемченкова Т.С. – эксперт отдела по координации социальных вопросов Комитета по физической культуре, спорту и работе с молодёжью Администрации городского округа Щёлково.
Члены мини-проектного офиса:
- Горячева Ю.В. – начальник отдела по вопросам благоустройства Управления по благоустройству, транспорту и связи;

- Краснова М.А. – главный специалист Управления потребительского рынка, сферы услуг и вопросов рекламы Администрации городского округа Щёлково;

- Сторожев П.С. – главный эксперт Управления по благоустройству, транспорту и связи;

- Чулков М.С. – начальник отдела развития жилищно-коммунального хозяйства Управления по жилищно-коммунальному хозяйству и благоустройству Администрации городского округа Щёлково;

- Мулик В.И. – руководитель структурного подразделения «Культурно-спортивный комплекс «Мальцево» Муниципального автономного учреждения культуры городского округа Щёлково «Дворец культуры         им. В.П.Чкалова»   (по согласованию);

- Паршина С.Ю. – советник Главы городского округа Щёлково по вопросам инвалидов на общественных началах, член Московской областной Общественной организации инвалидов «Колесница»;
- Варгузов С.И. – председатель комиссии Совета депутатов городского округа Щёлково по вопросам социальной защиты населения, охраны окружающей среды, здравоохранения (по согласованию);
- Пиняева Ж.А. – начальник Щёлковского окружного управления социальной защиты населения Министерства социального развития Московской области (по согласованию);

- Барчевский М.Н. – главный инженер ГБУЗ МО «Щёлковская областная больница» (по согласованию);
- Шихкеримова И.В. – директор МБУ ГОЩ "Центр адаптивной физической культуры, спорта и туризма "Спартанец";
- Иванов Г.А. – председатель-руководитель Щёлковской районной организации Московской областной организации Общероссийской общественной организации Всероссийского общества инвалидов (по согласованию).